[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      30.12.2021г.                        181
от___________________№________
О внесении изменений в постановление администрации № 139 от 19.11.2021 г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации № 139 от 19.11.2021 г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – Постановление), исключив из утвержденного Постановлением Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области:

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения

	292
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в разделе «Нормативные правовые акты сельских поселений».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

1. Глава сельского
поселения Георгиевка                                            Н.В.Алясина
2-72-49